17° Parochiani hujus loci personaliter Constituti, eatenusque interrogati responderunt, se paenes hactenus practicatum stolae usum, ultro quoque permanere velle, neque eatenus ad ullumcontractum semet immittere velle.

Praenominate Prochia nullas filiales habet.

18. 19. 20. 21. 22° Cum ad hanc Matrem Parochiam nullae filiales forent in quibus Ecclesiae errigi deberent, cum domibus Parochialibus in Novas Matres, de punctis eas concernentibus, omnis cessat reflexio.

23^o Quod vero attinet inductionem novi Capellani, is quidem foret maxime necessarius vel ex eo: quod Mater haec Parochia in longum nimium se extendat, et frequentissime maxime humidioribus temporibus, ob ingens latum onerosa sit, ac insufficiens Parochus, absque adjuxorio Capellani redditur, inter tam numerosam Plebem, consideratis vero proventibus localis Parochi, qui sat tenues sunt, in via praesertim tam publica constituti tenuiter semet, alit neque ad intertentionem, ac solutionem Capellani concurrere valens, nisi per superioritatem provisum fuerit.

Ludimagister in Matre Tóke Terebes.

1° Domus Ludimagistri lignea ante annos circiter 10 eruta ex uno cubili, atrio, et camerula constans, instatu commodo per Parochianos aedificata, ad praesens conservatur, statui Ludimagistri congrua, et pueras eo trivialium literarum causa concurentes recipiendi capax.

2° Ludimagister annue proventus.

Ex horto nullos, cum nullo sit etiam provisus, ac solum modo [*pag. 235*] in area Parochi constructum Domicilium habeat, siquidem huc neque per praelibatum Comitem Ius Patronatus exercentem nullus, nullus prorsus fundus, tam intra, quam extravillanus pro Ludimagistro exassignatus esset, neque spes aliqua affulgeret, ut Praelibatus Dominatus, in futuram quoque exassignaret si quidem occasione hujusce Conscriptionis ad excindendum vi Gratosi Excelsi Consilii mandati per nos ea tenus requisitus negativam dedisset. Proinde:

Ex Hortis, pratis, tritico siligine, avena, hordeo, pannico, turtico tritico, leguminibus ex praerecensita ratione nihil.

Lignorum focalium usum quidem in communibus silvis(!) haberet, ast ob carentiam extravillanorum, jugalia paecora(!) servare haud quibat, prout et defacto nulla habet, verum pro necessitate Domus Suae, parato aere procurare illa cogitur. Si vero de extravillanis ei provisum foret paecoraque(!) jugalia servare potens esset, ac ita viribus suis hac conveheret facile eget orgiis 12.

Zemplén vármegye

A Parochianis aquolibet hospite integrae sessionis per maediam(!) metretam Poseniensem Siliginis, ab hospitibus itaque superius attactis Numero 92 metretas Siliginis 46 quae a denariis 51 assumptae constituunt *florenos 39 denarios 6*

Ab inquilini Numero 50 quorum singulus ei praestat titulo lecticalis proventus 4^{tam} partem metretae Poseniensis, quod frumentum assumptum a denariis 51 constituit *florenos 10 denarios 30*

A subinquinis nihil.

Ex Tritico, avena, hordeo, pannico, turcico tritico, leguminibus, butiro, altilibus, panibus, larido, sale, ovis, et his similibus nihil.

Ex Sedecima 10^a 8^a vel 4^{ta} decimae nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestralis nihil.

Summa proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 49 denariis 36 3/4*

3^{io} Nobilis in hoc loco nullus degit.

Ex Stola quae e plurium annorum matricula eruta est habet

A Baptizmate a denariis 3 *florenos 2 denarios 15*

Ab Intoductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 54*

A Promulgatione nihil.

Ab Intoductione neo nuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *florenos 2 denarios 48*

A dicto Juniorum a denariis 12 *florenos 2 denarios 36*

Ex coleda *florenos 2*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 40*

Summa proventuum Stolarium Ludimagistri *floreni 11 denarii 13*

Summa proventuum fixorum *floreni 49 denarii 36*

Summa Universorum Ludimagistri proventuum *floreni 60 denarii 49 3/4(!)*

[pag. 236]

Possessio Bodzás Ujlak

Parochia Mater est de Nomine

Bodzás Ujlak⁸⁷

de Anno 1701 per Dominum quondam Jantó erecta, et fundata.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Consiliarius Michael Almásy de Zsadány Catholicus.

2° Ius Patronatus idem habet.

3° Animae in hac Matre Confessionis capaces Numero 280.

Nullus inibi Schismaticus.

4° Ex quibus Coloni integrae sessionis 46.

Mediae 11.

Inquilini 12.

Subinquilini 19.

5to Nullo existente Schismatico, nec Oratorium, nec Popam dari.

6° Nobiles, aut Libertini hic loci non existunt.

7° Ecclesiae Structura lignea, anno praeattacto, per praementionatum Terrestrem Condam Dominum erecta(!), quia vero Ecclesia haec animas ad Eandem pertinentes non caperet, sed et ruinae proxima esset, ex fundamento Nova erigenda veniret, necessariis tamen ornatibus, satis bene provisus, animarum capax 250.

8° Ex Capitali proventus fixos nullos habet, ex fundis Ecclesiae haud donatis vel legatis nihil. Cripta hic loci nulla existe nihil.

Pulsu campanarum nihil.

Marsupiali

florenos 8

Summa proventus Ecclesiae

floreni 8

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus plebs necessitatibus illius providet.

10° Domus Parochialis lignea, et statui Commoda, per Parochia nos ante annos 33 erecta(!), ruinae tamen proxima.

11° Parochus autem habet proventus annue.

Ex Fundo intravillano, per Dominatum Terrestralem assignate signanter autem puncto.

florenos 2

Ex gramine per Parochum colligi solito currus Numero 6 a Rhenensi floreno 1

florenos 6

Agris per se cultivari solitis, dempta mercede trituratorum et seminis aliisque expensis

Tritici Metretae Posenienses Numero 8 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 8*

87 Bodzásújlak, Novosad [SK], Kassai kerület Töketerebesí járás; CAT1792: Bodzásújlak, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bodzásnagyújlak, Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Siliginis Metretae Numero 16 a denariis 51.	<i>florenos 13 denarios 36</i>
Hordei Metretae Numero 8 a denariis 34	<i>florenos 4 denarios 32</i>
Avena Metretae Numero 17 a denariis 24.	<i>florenos 5 denarios 4(!)</i>
Ex Lentibus Metretae Numero 1 a floreno 1	<i>florenum 1</i>

[pag. 237]

Lignorum focalium nihil, siquidem in hoc territorio nulla Sylva Communis, aut Dominalis existeret.

Ex Vineis nullo promontorio existente nihil.

A Parochianis, et quidem quolibet integrali, aut mediae sessionis Colono tritici nihil.

Siliginis Metretas Posenienses in concreto sumptas 57 singulam a denariis 51
florenos 48 denarios 27

Ex reliquis autem speciebus frugum, et leguminum ac aliarum manualium datiarum, sicut et ex 10^a vel 16^a ita agnellorum et apum, nec non fundatione hic haud reperibili, Generali porro Cassa Parochorum percipit nihil.

A quolibet item Colono unius diei jugalem laborem, ab inquilino vero, et subinquilino unius diei manuaem, praestari solitam, singulam jugalem a denariis 40 manuaem a denariis 10 computando
florenos 43 denarios 10

Summa proventuum fixorum Parochi
floreni 131 denarii 49

12^o Nobili hic nullo residente, ad intertentionem Parochi concuris nihil.

13^o Ex Stola, quae ex plurium annorum matricula errui potuit annue percipit

A Baptizmate a denariis 17
florenos 5 denarios 40

Ab Introductione puerperae a denariis 6
florenos 2

A Copulatione a denariis 51
florenos 3 denarios 24

A Promulgatione a denariis 18
florenum 1 denarios 12

Ab Introductione neo nuptae a denariis 6
denarios 24

A Sepultura Senioris a denariis 51
florenos 10 denarios 12

A dicto Junioris a denariis 24
florenos 5 denarios 36

Ex Coleda
florenos 3

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis
florenum 1 denarios 30

Summa proventus stolaris Parochi
floreni 32 denarii 58

Summa proventuum fixorum Parochi
floreni 131 denarii 49

Summa Summarum
floreni 164 denarii 47

14^o 15^o 16^o Nullo existente hic Nobili praespecificatam stolae taxam non administrant, adeoque Nobilium stolae nullam stolam efficit, nec pro casu abrogandae ejusmodi stolae in parata per aversionem conveniri potuit.

17^o Plebei autem Parochiani usitatae stolae inhaerere volunt.

Praementionata Parochia habet Filiales sex.

Prima Filialis

*Kássó*⁸⁸

distans a Matre maedia(!) hora.

88 Kászó, Kožuchov [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; CAT1792: Kassó (Bodzásújlak filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kassó (Bodzásújlak filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

1° Dominium Terrestrale est quod in Matre.

2° Animae in hac filiali Confessionis capaces sunt 123.

3° Ex his Coloni integrae sessionis 13.

Mediae 3.

Inquilini [*]

Subinquilini tandem [*]

[pag. 238]

4° Quandoquidem hic loci nullus schismaticus reperiretur, ideo nec Oratorium, nec Popam habent.

5° Hic loci nullus Nobilis, nec Libertinus existunt.

6° Sacellum muratum recenter ante annos 8° per modernum Terrestrale Dominium aedificatum cum Romano Catholicis commune ex parte Graeci Ritus Catholicorum tamen, omnibus ornatibus, et supellectilibus destituta, animarum capax 40.

7° Nec ex Capitalibus, nec ex fundis Ecclesiae donatis, nec criptis, aut quibuscumque excogitabilibus Elemosinis proventum habere potest.

Proventus sacelli nullus.

8° Pro casu insufficientis sacelli proventus necessitatibus ejusdem Titulatus Dominus Terrestris succurrit.

9° Parochus domum habet nullam.

10. Proventus autem habet ex fundo, tam intra, quam extravillano, per Dominium Terrestrale haud legato, adeoque ex falcastris agris, et hortis proventum habet nullum.

A Parochianis tamen, singulo Colono, tam integrae, quam mediae sessionis, per mediam metretam Poseniensem nec non inquilinis quartam partem ejusdem metretae singulam a denariis 51

florenos 19 denarios 3

Tritici autem, aut alterius speciei frugum, uti et leguminum nec non altilibus panibus, larido, sale, ovis, et his similibus nihil.

Sedecima 10^a 8^a aut 4^{ta} decimae nihil.

Ex Agnellis, apum alvearibus nihil.

Fundatione per Dominium Terrestrale nulla posita habet.

In Naturalibus nihil.

Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidii habet nihil.

A quolibet item Colono, integrae, vel mediae sessionis, unius diei jugalem a denariis 40 inquilino vero, et subinquilino manualementem laborem a denariis 10 computando.

florenos 14 denarios 20

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 33 denarii 23

11° Nobili hic non reperibili ad intertentionem Parochi non concuritur.

12° Ex Stolae praevis per nos revisa matricula annue percipit:

A Baptizmate a denariis 17

florenos 3 denarios 58

Ab Introductione puerperae a denariis 6

florenum 1 denarios 24

A Copulatione a denariis 51